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FICHE TECHNIQUE / SPECIFICATIONS

05004 Nolisettes Piémont grillées en grains
05006 Roasted Piedmont Hazelnufs in grains

20081919

Noiseftes variété “Tonda Gentile Trilobata” (anciennement appelé «Tonda Gentile delle
Langhe ») provenants de noisetiers dans la région du Piémont en Italie.

“Tonda Gentile Trilobata" (previously called “Tonda Gentile delle Langhe") variety hazelnuts from
hazelnut trees, located in Piedmont region of Ifaly.

Les noisetles sont décortiquées, grillées, émondées, sélectionnées, hachées, calibrées et mises
en sachet sous vide.

Hazelnuts are shelled, toasted, peeled, selected, chopped, calibrated and packed in vacuum
bags.

Couleur havane clair. Odeur de noisette grillée, sans odeurs étrangéres. Saveur de noiselte
grillée, sans golt étranger de rance ou amer. Aspeclt : morceaux de noisettes calibrés

Color : light havana. Smell of toasted hazelnuts, no foreign smells. Flavor of toasted hazelnufs, no
foreign tasting of rankness or bitter-tasting. Aspect : chopped calibrated roasted hazelnuts

Selon normes HACCP
According to HACCP standards

Humidité / Humidity (%) Max 2
Acides gras libres ( % acide huileux) / Free acids fat Max 1
Indice de peroxyde (meq Oz/ Kg) / Peroxide index Max 1
Aflatoxine B1 (ug / kg) <2
Aflatoxines B1+B2+G1+G2 (ug / kg) <4
Calibre / size >4mm (<5%)

>2mm; <4dmm (>90%)
<2mm (<10%)

C.B.T./TB.C. <5000vufc/g/fcfu/g
Levures / Yeasts <100ufc/g/cfu/g
Moisissures / Moulds <100vic/g/cfu/g
Enterobactériacees / Enferobacteriacae <10ufc./g/cfu. /g
Listeria / Listeriosis (c.f.u. / 25g) absent

Salmonellae (c.fu /25 g) absent

E.coli absent

+10/+20°C, le produit doit étre conservé dans un lieu frais et sec.
+10/+20°C, store in a cool and dry place.

10 mols, indiqué sur 'emballage.
10 months, shown on the packaging.

Unité / Unit Sachet sous vide/ vacuum bag

Poids net / Net weight 2 kg/ 4.41b

Polds brut / Gross weight 2.2 kg/ 4.91b

Emballage / Packaging 3 sachets par carton / 3 bags per carfon box
Paletlisation / Palletization : 72 cartons

Cartons par couche / Carfons per layer : 12 - Couches par palette / Layers per pallet: 6
DIMENSIONS PALETTE COMPLETE / FULLY LOADED PALLET DIMENSIONS : 800x1200x1700
POIDS PALETTE BRUT / GROSS WEIGHT OF FULLY LOADED PALLET : 480kg/ 1058 Ib

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g DE PRODUIT/ NUTRITIONAL VALUES PER 100g

|
|
i
1

VALEUR ENERGETIQUE / ENERGY VALUE 646 Kcal - 2703Kj
PROTEINES / PROTEINS 15g
GLUCIDES / CARBOHYDRATES 176 g
SUCRES/ SUGAR 499
LIPIDES / FATS 6249
ACIDES GRAS SATURES/ SATURATED FATTY ACIDS 459
SODIUM 0g
n?
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PRODUIT / NOISETTES PIEMONT
PRODUCT GRILLEES EN GRAINS /
CHOPPED TOASTED
PIEDMONT HAZELNUTS
ALLERGENES / Utilisé comme ingrédient Présence
ALLERGENS avec le produit fourni/Used involontaire
as ingredient within finished | possible/Possible
product involutary presence
Ovui / Non Nature de la Qui/ Non /
YES / NO [substence et de son
dérivé / Yes No
Substance nature
and derivatives

Céréales contenant glutine: blé, seigle, orge, avoine, NON X
épeavlre, Kamut et aulres produils dérivés. /
Gluten containing cereals: wheat, rye, barley, oals, spelf, NO
Kamut and derivatives.
Crustacés et produils dérivés / NON X
Shellfish and derivatives. NO
Mollusques et produits dérivés / NON X
Mollusks and derivatives NO
Lupin et produits dérivés NON X
Lupin and derivatives NO
Oeuls et produits dérivés / NON X
Egg and derivatives. NO
Poissons et produits dérivés / NON X
Fish and derivalives. NO
Arachides et produils dérivés / NON X
Peanuts and derivatives. NO
Soja et produits dérivés / NON X
Soy and derivatives. NO
Lait et produits dérivés / NON X
Milk and derivatives. NO
Fruits a coque et dérivés (amandes, noisettes, noix, noix de oul Amandes et
cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix du YES Pistaches/
Queensland). Almonds and
Nuts and derivatives (almond, hazelnut, walnut, cashew nuls, Pistachios
pecan nuts, Brazil nuts, pistachio, Queensiand nufs).
Céleri, moutarde et produits dérivés / NON X
Celery and mustard and derivatives. NO
Sésame et produils dérivés / NON X
Sesame seeds and derivalives. NO
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures NON X
& 10 mg/kg ou 10 mg/L exprimés comme $O2,
Sulphur dioxide and sulphites with concenfrations greater NO
than 10 mg/kg or 10 mg/L shown as $O..
Aliments contenants des OGM / NON X
Food containing GMO NO
Aliments produits a partir d'OGM / NON X
Food produce from GMO NO
Aliments contenants des ingrédients produits & parir d'OGM NON X
Food containing GMO produced ingredients. NO

La présente liste est conforme aux dispositions de la directive 2007/68/CE que modifie I'Annexe Il bis de la Directive
2003/89/CE.

The above table follows the regulations sef by the Directive 2007/68/CE that modifies the Ill bis Attachement of the
2003/89/CE directive.

Sur la base des indications ci-dessous, nous déclarons que le prodult concerné ne contient pas d’OGM.
According to the indications here above, we declare that the product does not contain any GMO.

05006 Noisettes Piémont grillées en grains
05006 Roasted Piedmont Hazelnuts in grains
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